
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Petr Balda
Identifikační číslo studenta: 98178392

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a veřejná politika
ID studia: 621053

Název práce: Finský experiment s minimálním zaručeným příjmem a validita
výstupů pro ČR

Pracoviště práce: Katedra veřejné a sociální politiky (23-KVSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Karolína Dobiášová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Marie Jelínková, Ph.D.
Datum obhajoby: 07.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student představil svou práci, její cíle, výzkumné otázky a výsledky.
Následně se přesunul k reakci na posudky. Každá z reakcí byla
diskutována komisí, která se doptávala na další informace.
Následovala otázka na možnost podobného experimentu v rámci ČR.
Kolega odpověděl tak, že by podobný experiment provedl na
dlouhodobě nezaměstnaných nebo lidech, kteří dlouhodobě pobírají
sociální dávky. Optimální řešení vidí v držení se finského modelu.
Kolega však finský experiment ve své práci kritizoval a komise se
proto doptala, proč by opakoval problematický experiment i v našem
prostředí. Následovala teoretická diskuse na ideální provedení
takového projektu. Při hodnocení viděla komise největší problém v
tom, že se práce zaměřuje na příliš mnoho kroků. Komise se nakonec
dohodla na hodnocení D.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: PhDr. Vilém Novotný, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Lukáš Hájek, M.A., Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Eva Hejzlarová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 237235 - Petr Balda

http://www.tcpdf.org

